UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV

RESOLUÇÃO Nº 18/2011 - CONCECAV

APROVA COMISSÃO DE REVISÃO DO
REGIMENTO INTERNO

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências
Agroveterinárias e Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e considerando
deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada no dia 13/07/2011,

RESOLVE:

1 - Aprovar a criação de uma comissão encarregada da revisão do Regimento Interno do
Conselho de Centro do CAV/UDESC.

2 - Estabelecer que a comissão seja composta da seguinte forma, com indicação do Diretor Geral:

- 03 membros, sendo 01 técnico administrativo.

3 – Fixar o prazo de 60 (sessenta) dias, a partir da data de publicação, para a comissão
apresentar seus resultados.

                                                                                                  Lages, SC, 15 de julho de 2011.

CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS
Diretor Geral

Presidente do CONCECAV

http://www.cav.udesc.br/